Sonda pars. Et introibo ad altare dei ad deum qui letificat inuentutem meam  
Confitebor tibi in cithara deus meus Quare tristis es anima mea et quare conturbas me  
Spera in Deo quoniam adhuc confitebor illi salutare vultus mei et deus meus. *cum Quinque Vocibus.*

TRibulatio et angustia inuenerunt me quia manda tua meditatio mea est Tribulationem  
et dolorem inueni et nomen domini inuocaui. *cum Quinque Vocibus.*

TRibulationes cordes mei multiplicate sunt de necessitatibus meis erue me vt educas me  
de lacu inferni et de luto fecis. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

HEc dies quam fecit dominus exultemus et letemur in ea. Secunda pars. Confitemini  
domino quoniam bonus in seculum miseriordia eius. *cum Quinque Vocibus.*

O flos campi et lilium conualium sicut lilium inter spinas sic amica mea inter filias tota  
pulchra es amica mea et macula non est in te vulnerasti cor meum in vno oculorum  
tuorum et in vno crine colli tui. *cum Quinque Vocibus.*

QVam pulchre sunt mamme tue pulchriora sunt vbera tua vino et odor vnguentorum  
tuorum super omnia aromata labia tua sponsa mei et lac sub lingua tua et odor  
vestimentorum tuorum sicut odor thuris. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

LAus deo per viuis et requies defunctis Tu autem domine miserere nobis Benedictum fit  
nomen domini, et nomen virginis marie cum omnibus sanctis nunc et in secula  
seculorum amen. *cum Quinque Vocibus.*

ET beata viscera marie virginis quae portauerunt eterni patris filium Tu autem domine  
miserere nostri deo gratias. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

ANima nostra sicut passer erepta est de laqueo venantium Laqueus contritus est et nos  
liberati sumus Adiutorium nostrum in nomine domini qui fecit celum et terram Sit  
nomen domini benedictum ex hoc nunc et usque in seculum. *cum Quinque Vocibus.*

INuiolata integra et casta es maria que es effecta fulgida celi porta O mater alma christi  
charissima suscipe pia laudum preconia nostra, vt pura pectora sint et corpora quem nunc  
flagitant deuota corda et ora tua per peccata dulcifona nobis concedas veniam per secula.  
*cum Quinque Vocibus.*

O benigna O maria o regina que sola inuiolata permanfisti. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

ADonay domine iefu christe imperator celorum humillime hospes beatæ Marthæ  
quæsimus clementiam tuam vt meritis hospitæ tuæ hic digne viuere et in celis nos cum  
ea facias letari Alleluia. *cum Quinque Vocibus.*

EMendemus in melius que ignoranter peccauimus ne subito preoccupati die mortis  
quæramus spatium penitentie et inuenire nos possimus Attende domine et miserere quia  
peccauimus tibi. *cum Quinque Vocibus.*

PEccauimus domine cum patribus nostris iniuste egimus iniuitatem fecimus Adiuua nos  
deus salutaris noster super gloriam nominis tui domine Libera nos et protector esto  
nobis et parce peccatis nostris. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

MAria magdalene et altera Maria ibant diluculo ad monumentum Iesum quem quæritis surrexit sicut dixit Alleluia. *cum Quinque Vocibus.*

EVntes dicite discipulis suis et petro quia surrexit dominus precedet vos in galilea ibi eum videbitis Alleluia. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

AVe sanctissima maria mater dei regina celi porta paradisi domina mundi pura singularis tu es virgo tu concepisti iesum sine peccato et saluatorem mundi in quo non dubito libera me ab omni malo et ora pro peccatis meis. *cum Quinque Vocibus.*

DOmine deus omnipotens pater ne permittas nos perire, quia tuæ causæ sumus, sed concedas nobis spatium penitendi vt ante exitus nostri per veram penitentiam tibi placere valeamus et ad celestiam patriam peruenire Per christum dominum nostrum. Amen. *cum Quinque Vocibus.*

Tota pulchra es amica mea et macula non est in te veni de libano Columba mea veni et coronaberis. *cum Quinque Vocibus.*

GAudeamus omnes et letemur Ecce quia dominus saluator noster in fortitudinem veniet, et brachium eius dominabitur a mari vsque ad mare et a flumine vsq; ad terminos orbis terrarum habens coronam regni in capite suo et imperium super omnes gentes Gaudeamus omnes et letemur. *cum Quinque Vocibus.*

Alleluia spiritus domini repleuit orbem terrarum venite adoremus eum Alleluia. Hodie completi sunt dies pentecostes alleluia hodie spiritus sanctus in igne discipulis apparuit et tribuit eis charismata docens Alleluia. *cum Quinque Vocibus.*

LAudes deo deuotas dulci voce ac sonora alleluia Spiritus sancti gratia apostolis in die hodierna in igneis linguis est infusa paracliti presentia emundet nos a peccati macula habitacula alleluia. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

O beata maria admitte preces nostras intra sacrarium et reporta nobis antidotum reconciliationis sit per te excusatum quod per te gerimus sit impetrabile quod fide, mente poscimus Accipe quod offerimus, et dona quod rogamus. *cum Quinque Vocibus.*

ASsistete parata votis poscentium optatum effectum sit tibi studium exorare pro populo dei quem meruisti benedicta tu ferre precium mundi. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

AVdi filia et vide et inclina aurem tuam et obliuiscere populum tuum et domum patris tui et concupiscet rex decorem tuum, quoniam ipse est dominus deus tuus et adorabunt eum. *cum Quinque Vocibus.*

SPECIE tua et pulchritudine tua intende procede et regna propter veritatem et mansuetudinem et iustitiam deducet te mirabiliter dextera tua Diffusa est gratia tua in labijs tuis, propterea benedixit te deus in eternum. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

Vias tuas domine demonstra mihi et semitas tuas edoce me Gressus meos dirige secundum eloquium tuum vt non moueantur vestigia mea Dirige me in semitis tuis et non moueantur in me omnis iniustitia. *cum Quinque Vocibus.*

Trahe nos ad portum maris tu qui ventis imperas deduc ad portum salutis qui super mare ambulas iter para tutum qui es benedictus in secula seculorum Amen. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

HOdie beata virgo maria puerum Iesum presentauit in templo et Simeon repletus spiritu sancto in vinas suas et benedixit deum in æternum. *cum Quinque Vocibus.*

REsponsum accepit Simeon et spiritu sancto non visurum se mortem nisi prius viderit christum dominum et accipens puerum in manibus suis gratias agens benedixit deum in æternum. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

PAter noster qui es in celis sanctificetur nomen tuum Adueniat regnum tuum Fiat voluntas tua sicut in celo et in terra Panem nostrum quotidianum da nobis hodie Et dimitte nobis debita nostra Sicut et nos dimittimus debitoribus nostris Et ne nos inducas in tentationem Sed libera nos a malo. *cum Quinque Vocibus.*

AVe Maria gratia plena dominus tecum benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui Iesu Sancta maria regina celi dulcis et pia O mater dei ora pro nobis peccatoribus, vt cum electis te videamus. *cum Quinque Vocibus.*

ANima mea liquefacta est vt dilectus locutus est quæsiui et non inueni illum vocau et non respondit mihi inuenient me custodes ciuitatis percusserunt me et vulnerauerunt me tulerunt palium meum custodes murorum. *cum Quinque Vocibus.*

FIlie hierusalem nuntiate dilecto meo quia amore langueo. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

TV deus noster suavis et verus es patiens et pius in misericordia disponens omnia Etenim si peccauerimus tui sumus scientes magnitudinem tuam, Et si non peccauerimus scimus quoniam apud te sumus computati Noste enim te consumata est iustitia Et scire iustitiam et virtutem tuam radix est immortalitatis. *cum Quinque Vocibus.*

TRibue ergo nobis domine vt tibi soli seruientes sub vmbra alarum tuarum protecti iustitiam et virtutem exercere valeamus vt cum defecerimus recipere nos digneris in æterna tabernacula. SECVNDA PARS. *cum Quinque Vocibus.*

### **Part-books:**

S	a-e <sup>ii</sup>	40pp.	No dedication.	Index.	
T	aa-ee <sup>ii</sup>	40pp.	No dedication.	No index.	Colophon.
A	A-E <sup>ii</sup>	40pp.	No dedication.	No index.	Colophon.
B	AA-EE <sup>ii</sup>	40pp.	No dedication.	No index.	Colophon.
Q	Aa-Ee <sup>ii</sup>	40pp.	No dedication.	No index.	Colophon.